
N° POSTULANTE ( APELLIDOS Y NOMBRES)
CODIGO DEL 

CARGO
PUNTAJE CONDICION OBSERVACION

01 FLORES HUAMAN JANETH LUZ 006 NO APTO SIN RUC VIGENTE
02 ARMAS ARMAS VIRGILIA 007 50 APTO

03 PINTADO CHINCHAY 007 NO APTO

PRESENTA ENMENDADURA EN EL RUBRO DEL DNI 

ANEXO 4

04 FASANDO SINTI JIMMY HOLDEM 012 NO APTO

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DE 

CAPACITACION

05 NEIRA HUAMAN LEIDY DIANA 016 NO APTO

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DE 

EXPERENCIA
06 GONZALES VELA JHON KENNEDY 022 55 APTO

07 TAVARA UCAÑAY  XIMENA DEL CARMEN 016 NO APTO

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS 

CAPACITACION
08 PAREDES TUANAMA PEDRO 018 NO APTO NO CONIGNO RUC VIGENTE
09 ORRILLO QUIROZ JUAN ALBERTO 012 55 APTO
10 RODRIGUEZ MACEDO JIVER 025 55 APTO

11 NEYRA ROJAS VIRGINIA ROSA 007 NO APTO

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DE 

EXPERENCIA EN  PUESTOS AFINES
12 CORDOVA SANGAMA HELEN ERMINIA 007 55 APTO
13 FLORES SAAVEDRA MILAGROS 022 55 APTO
14 RODRIGUEZ ESTEBAN AHMED 017 55 APTO
15 CHAVEZ AGUILAR FERSEN DULIO 029 55 APTO

16 REYNA VARGAS MILAGROS 016 NO APTO

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DE 

EXPERENCIA

17 PAREDES SAAVEDRA ROBERT LEE 004 NO APTO

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DE 

CAPACITACION EN FUNCION A LAS LABORES A 

18 CHERREZ ABAD EDWIN JAVIER 026 NO APTO

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DE 

EXPERENCIA EN SECTOR PUBLICO
19 VALENCIA ASIPALI JOSE 015 55 APTO
20 ALVA CACHIQUE SANDY GABRIELA 009 55 APTO
21 FLORES DEL AGUILA JULIO CESAR 019 55 APTO
22 TORO GAONA JUAN CARLOS 014 55 APTO
23 SALDAÑA VASQUEZ JESUS MANUEL 016 NO APTO REMITIO FORMATO INCOMPLETO
24 GARCIA PINCHI MARIO 024 55 APTO
25 GONZALES TUANAMA  KATHERINE ALEXANDRA 025 NO APTO NO CONIGNO RUC 
26 TUANAMA GALAN ROY ROYER 004 55 APTO
27 SALAS SINARAHUA TATIANA 030 55 APTO
28 JORGE GARCIA RAMIREZ 024 55 APTO

29 FLORES RAMIREZ JESICA MISHEL 012 NO APTO

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DE 

CAPACITACION
30 CHAPOÑAN YNOÑAN HOOWER ELMER 008 55 APTO
31 LOSSIO  MONROY WALTHER ANTONIO 031 55 APTO
32 RODRIGUEZ TUANAMA GIOVANA ELIZABETH 025 55 APTO
33 GONZALES MEZA LUIS 023 50 APTO

34 VELA CARDENAS CESAR ARMANDO 016 NO APTO

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DE 

CAPACITACION Y/O CURSOS

35 VELA PUTPAÑA  RENATO LUISAO 016 NO APTO

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DE 

CAPACITACION Y/O CURSOS

36 SAAVEDRA GOMEZ JOSE ULISES 009 NO APTO

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DE 

EXPERENCIA ESPECIFICA
37 CIMI GARCIA COLLANTES 025 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE ESTUDIOS 

38 TERAN AYAY JHULINO 010 NO APTO

DOCUMENTO ENVIADO CON CONTRACEÑA NO SE 

LOGRO ABRIR

39 HUANCA ALVAREZ MARIA PIERINA ALEXSANDRA 030 NO APTO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DE 

EXPERENCIA LABORAL REQUERIDA
40 ROJAS SANCHEZ CARLOS ANTONIO 018 57.5 APTO

41 CURO GOMEZ MARCELINO 008 NO APTO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DE 

EXPERENCIA LABORAL EN EL SECTOR PUBLICO
42 CHUMACERO FLORES  THALIA CINDY 016 NO APTO NO ENVIO FORMATOS NI ANEXOS 
43 VELA FLORES RUHTERICA 003 NO APTO NO CONSIGNO RUC 
44 LECCA LA TORRE GIOVANNI JHONATAN 011 50 APTO
45 PAREDES GARCIA ROGER 001 55 APTO
46 LIMA PAREDES JOSE GUILER FRANCO 029 NO APTO NO REMITO EN EL FORMATO REQUERIDO
47 DEL AGUILA GARCIA CESARIA 023 55 APTO
48 CORRALES SAAVEDRA LUIS ENRIQUE 008 55 APTO

49 AZANG LOPEZ WILDER MIGUEL 031 NO APTO

NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA 

REQUERIDA

50 VASQUEZ SANGAMA CIANA MELINA 030 NO APTO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DE 

EXPERENCIA LABORAL REQUERIDA

51 CELIS TELLO HEIDY JAZMIN 007 NO APTO

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DE 

EXPERENCIA LABORAL ESPECIFICA
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52 PAREDES PUTPAÑA JOSE 027 55 APTO

53 CARDENAS SOTO ROLANDO 012 NO APTO

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DE 

CAPACITACION Y/O CURSOS EN LAS LABORES A 

DESEMPEÑAR
54 RODRIGUEZ SILA PATERSON 020 55 APTO

55 ROBALINO GARCIA LEDINN 019 NO APTO

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DE 

CAPACITACION Y/O CURSOS EN LAS LABORES A 

DESEMPEÑAR
56 GARAY CABALLERO ESTAULITA 003 55 APTO
57 REATEGUI CHISTAMA MARCO ANTONIO 021 55 APTO
58 CAMACHO SANGAMA CHINY LEAMBERG 022 55 APTO

59 LEVEAU MARTINEZ SINTIA 007 NO APTO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DE 

EXPERENCIA LABORAL REQUERIDA
60 AGUILAR PENAS LAURA DRUSILA 025 50 APTO

61 OJANAMA RODRIGUEZ GIANELLA 019 NO APTO

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE HORAS LECTIVAS 

REQUERIDAS 
62 AREVALO PEREZ SANDRA 030 55 APTO
63 MONTAÑEZ MONTES DANIEL ENRIQUE 027 50 APTO
64 ARISTA REATEGUI WILLY JHON 012 55 APTO

65 MENDOZA BARDALES KRIZIA MELIS 029 NO APTO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DE 

EXPERENCIA LABORAL REQUERIDA
66 IRIGON GALVEZ NELSON 009 55 APTO
67 TELLO DEL CASTILLO MICHEL 022 55 APTO
68 LIZ CLAUDIA PAREDES SALAS 025 50 APTO
69 DELGADO FERNANDEZ  OSWALDO 008 55 APTO

70 TELLO DEL CASTILLO MANLLURI 006 NO APTO

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DE 

CAPACITACION EN FUNCION A SU ESPECIALIDAD EN EL 

AREA REQUERIDA 
71 VALENCIA MORI JHON LENOP 022 55 APTO

72 PINCHI PINCHI CLAUDIA 007 NO APTO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DE 

EXPERENCIA ESPECIFICA LABORAL REQUERIDA
73 PONCE DEL CASTILLO FRANCIS ROBIN 010 55 APTO

74 BRACHOWICZ YAICURIMA JIMMY MARTIN 008 NO APTO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DE 

EXPERENCIA LABORAL REQUERIDA
75 ORDINOLA ATOCHE ALEYDA 023 55 APTO
76 GONZALES GUERRA LEA SOL 025 50 APTO
77 GARCIA PAREDES GLORIA 025 50 APTO

78 DEL AGUILA PINEDO GIAN FRANCO 016 NO APTO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DE 

EXPERENCIA LABORAL REQUERIDA
79 FLORES SAAVEDRA MARY CLAIRE 025 50 APTO

80 MURRIETA SAAVEDRA ROBERT LUIS 009 NO APTO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DE 

EXPERENCIA ESPECIFICA  REQUERIDA
81 FABABA RAMIREZ  GONZALO 013 55 APTO
82 CENEPO MURAYARI MARILU 025 50 APTO

83 MURRIETA SAAVEDRA CINTHYA VIOLETA 007 NO APTO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DE 

EXPERENCIA ESPECIFICA  REQUERIDA
84 ISUIZA ISUIZA  NANCY 025 50 APTO

85 USHIÑAHUA CHUMBE ARMANDO 004 NO APTO

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DE CURSOS 

Y/O CAPACITACION EN FUNCION AL AREA REQUERIDA 

86 AREVALO REYNA JUAN CARLOS 008 NO APTO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DE 

EXPERENCIA EN EL SECTOR PUBLICO
87 SANANCINA RENGIFO RAMIRO 022 NO APTO CORREO VACIO NO REMITO DOCUMENTACION
88 HERRERA VASQUEZ EMILIANO 001 50 APTO
89 USHÑAHUA PAREDES LOISON 022 50 APTO
90 PUTPAÑA INUMA MARIO MAICO 022 50 APTO

91 SANCHEZ DAZA ILDA 026 NO APTO

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DE 

CAPACITACION Y/O CURSOS REQUERIDOS
92 GARCIA PAREDES KEILA 007 NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL MINIMO REQUERIDO
93 TAPULLIMA PAREDES KAROLYN 009 NO APTO NO CUMPLE CON LA  EXPERENCIA REQUERIDA
94 SANCHEZ HIDALGO JORGE 011 55 APTO
95 RICHAR PAOLO SANCHEZ NO APTO NO REMITO  FORMATO SIN RELLENAR  
96 GAITAN MANCHAY MIRIAN 008 NO APTO NO CUMPLE CON LA  EXPERENCIA REQUERIDA

97 SATALAYA ISUIZA MIKEY 030 NO APTO
NO CUMPLE CON LA  EXPERENCIA REQUERIDA EN EL 

PERFIL DE PUESTO
98 TANANTA USHIÑAHUA PORFIRIO 022 55 APTO
99 DIAZ HUAMANTA ZULMI 010 NO APTO NO CONSIGNO RUC 

100 GUEVARA MORI MILITZA 007 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA SOLICITADO 
101 ROJAS USHIÑAHUA JHON LUIS 022 55 APTO
102 GUERRERO CALDERON GAVY 008 NO APTO NO REMITO FORMATO NI ANEXOS REQUERIDOS

103 FERNANDEZ SALAZAR  JUAN ARTURO NO APTO

 CONSIGNO CODIGO QUE NO EXISTE EN LA 

CONVOCATORIA RESULTANDO IMPOSIBLE SU 

EVALUACION



104 FLORES TORRES ELIA 009 NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO
105 GARDINI USHIÑAHUA BRANDY 031 57.5 APTO
106 PAREDES TORRES EMILIO 009 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA SOLICITADA 
107 ANGULO FARGE LINDA 005 55 APTO

108 MEDINA DIAZ ELMER LUISIN 016 NO APTO

NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA 

REQUERIDA
109 CUILQUICONDOR  RIVERA KAROL ALICIA 005 55 APTO

110 PAREDES TELLO MARITZA ELVIRA 007 NO APTO

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

REQUERIDA 
111 ORTIZ TRUJILLO YOEL NINER 017 NO APTO NO ENVIO FORMATOS Y ANEXOS REQUERIDOS
112 GARCIA SANGAMA CRISTIAN AHARON 008 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA  REQUERIDA 

113 GARCIA CORDOVA ISAI 016 NO APTO

NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA 

REQUERIDA(GRADO DE BACHILLER NO REGISTRADO EN 
114 PEREZ ANGULO LLELITH 028 55 APTO
115 ROMAN TOCTO JOLVIN JONEL 018 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA  REQUERIDA 
116 GUERRA SAAVEDRA LUCAS 008 55 APTO
117 GARCIA CACHIQUE IRENE 003 55 APTO

118 PEREZ FASABI TALITA KUMI 024 NO APTO

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA  ESPECIFICA  

REQUERIDA 
119 PAREDES PAREDES BRIAN ANTONY RAMIRO 017 55 APTO
120 GONZALES DIAZ ENARTE 008 55 APTO

121 COHEN GARCIA MAX 021 NO APTO

NO CUMPLE CON LOS CURSOS Y CAPACITACION 

SOLICITAS
122 RUIZ USHIÑAHUA ROMER 023 55 APTO
123 SAAVEDRA VERGARA JORGE LUIS 009 55 APTO
124 RUIZ VELA LUIS MAXIMO 028 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA SOLICITADA 
125 YNOUE MORALES JORGE YASUTAROU 010 NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL MINIMO SOLICITADO
126 GUERRERO DEL AGUILA GERMAN MAURICIO 023 55 APTO
127 ESPINOZA FLORES JOVANA EVELIN 008 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXERIENCIA  SOLICITADO
128 TELLO ALEGRIA MARCELINA 028 55 APTO
129 ALEGRIA MURRIETA ROBERTO CARLOS 006 50 APTO

130 DELGADO GRANDEZ YELITZA IROCENIA 010 NO APTO

NO CUMPLE CON  LA FORMACION ACADEMICA 

REQUERIDA 
131 CASTRO PANTOJA ROBINSON ROJER 019 NO APTO NO CONSIGNO RUC 
132 SHAPIAMA CENEPO ALICIA AURORA 008 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA SOLICITADA 
133 NAVARRO PUYO DONNY JESUS NO APTO NO ADJUNTO FORMATO N°01 Y ANEXOS
134 PAREDES FASANANDO ENRIQUE 003 55 APTO
135 VALERA BOCANEGRA MARY ISABEL 031 55 APTO
136 MENDOZA AGUILAR HUMBERTO 019 55 APTO
137 NEYRA RENGIFO CAROLITH 019 50 APTO

138 AREVALO SINTI ESTEFANY FIORELA 007 NO APTO

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA  

SOLICITADA 
139 CHUJANDAMA MOZOMBITE LOYSITH 025 50 APTO
140 SAAVEDRA SALAS KARINA 007 NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL MINIMO REQUERIDO
141 CARHUAPOMA GARCIA MARIA RUMALDA 025 50 APTO
142 RUIZ VASQUEZ  LISSET 016 NO APTO NO CUMPLE LA FORMACION ACADEMICA SOLICITADA
143 TANANTA TORRES SEGUNDO BONIFACIO 022 NO APTO
144 TORRES CORRALES JHEYSON ERNESTO 026 50 APTO
145 RANULFO CACHAY PEÑA NO APTO NO CONSIGNO CODIGO DEL PUESTO NI RUC 
146 MOZOMBITE JUZGA CESAR VICENTE 016 NO APTO NO CONSIGNO RUC 
147 CUEVA PINCHI YEVI MENISA 004 NO APTO NO CUMPLE CON LOS CURSOS SOLICITADOS

148 LOPEZ DAVILA DIEGO ALONSO 010 NO APTO

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA SOLICITADA EN EL 

PERFIL DEL PUESTO
149 RIOS MORALES RUBEN RILQUE 012 50 APTO
150 BERRU CORDOVA CRISTIAN MEYER 019 50 APTO
151 MARIA CINTIA ALEJANDRA G. NO APTO CORREO VACIO NO REMITO DOCUMENTACION

152 NEYRA AREVALO JAIR ALEJANDRO 012 NO APTO

NO CUMPLE CON LOS CURSOS Y CAPACITACION 

REQUERIDA

153 ESQUIVES ISUIZA JESSICA PAOLA 008 NO APTO

NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA   

REQUERIDA
154 MOZOMBITE HUAMAN MARVELITH 030 NO APTO NO CONSIGNO INFORMACION EN EL FORMATO N°01
155 MONTES TORRES JAVIER 030 55 APTO
156 TANANTA SAAVEDRA CARLOS HUGO 024 55 APTO
157 DEL AGUILA GARCIA ZOIDELIT 003 55 APTO

158 TUANAMA SANGAMA GLADYS VANESSA 030 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA
159 QUIROZ DELGADO JOSEPH STALIN 024 55 APTO
160 MONDRAGON FLORES ADAN 014 55 APTO

161 GARCIA PAREDES ARACELY 010 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA
162 VILLANUEVA TUANAMA DANIEL DARIO 030 NO APTO ANEXOS MAL LLENADOS
163 SAAVEDRA TUANAMA JAJAIRA 030 55 APTO

164 PILCO ISUIZA NOE JUSTO 016 NO APTO

NO CUMPLE  CON LA FORMACION ACADEMICA 

REQUERIDA



165 MOZOMBITE SANGAMA JAVIER 025 50 APTO
166 BUSTOS RODRIGUEZ ELIAS 027 50 APTO
167 GUERRA UTIA LUIS GUILLERMO 016 NO APTO NO CUMPLE  CON EL NIVEL ACADEMICO REQUERIDO
168 ARCE LOPEZ SANDY  YALENA 030 55 APTO

169 ESPINOZA TIRADO  ANGEL NO APTO

CONSIGNO CODIGO INEXISTENTE Y NO ENVIO EL 

FORMATO N° 01 SOLICITADO
170 SAAVEDRA USHIÑAHUA SANDRO 022 55 APTO
171 FERNANDEZ CACHIQUE BRAULIO LEOPOLDO 016 NO APTO NO CUMPLE CON EL NIVEL ACADEMICO REQUERIDO
172 CHOTA LUNA RUDBER 027 50 APTO

173 FARGE AMASIFUEN JORGE ALBERTO 003 NO APTO

NO CONSIGNO INFORMACION EN EL FORMATO N°01 Y 

ANEXOS
174 MORI VASQUEZ SAUL 023 55 APTO
175 LOZANO TORRES JOSE LEOPOLDO 021 55 APTO
176 PEÑAHERRERA MORA MELODY GABRIELA 012 NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL MINIMO SOLICITADO
177 ARCE MISHAMA FERNANDO 027 55 APTO

178 FARFAN VASQUEZ ROSA NATALIA 007 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERENCIA MINIMA SOLICITADA 
179 PAREDES PAREDES LUIS ENRIQUE NO APTO NO REMITIO EN EL FORMATO SOLICITADO

180 CORDOVA MELENDEZ ALEXANDRA 003 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERENCIA MINIMA  SOLICITADA 
181 CALDERON CUNYA LUZ DIOCELINDA 007 55 APTO
182 ALFARO IBERICO JOHAN MICHAEL 016 50 APTO
183 ISUIZA SATALAYA  CLEOJE 002 55 APTO

184 ROMAN CORDOVA ABIMAEL 010 NO APTO

NO CONSIGNO CURSOS  EL EN PERFIL MINIMO 

SOLICITADO
185  DAVILA PUTPAÑA  JUSTO 025 55 APTO
186 PORTAL AÑAZCO JUAN ALBANO 027 50 APTO

187 ROSAS LAZO EFRAUDICIO 023 NO APTO

NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA 

REQUERIDO
188 TELLO SANCHEZ DOIKA 016 55 APTO

189 TUANAMA ZALAS JAVIER 023 NO APTO

NO CUMPLE EXPERIENCIA  MINIMA REQUERIDO EN 

LABORES ESPECIFICAS
190 TUANAMA SANGAMA MARIA JUDITH 008 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL MINIMO SOLICITADO 
191 GUEVARA QUIZPE BUBERLE 003 50 APTO
192 SANTA CRUZ JOSE NO APTO ENVIO FORMATOS SIN LLENAR 
193 LOZANO PANDURO PATSI CASILDA 003 NO APTO NO CONSIGNO RUC 
194 CLAUDY RIOS SHANTI FERNANDO 026 50 APTO


